EDITAL SEME Nº 067/2024

A Secretária Municipal de Educação de Cabo Frio, no uso das suas atribuições legais e em atendimento ao que determina o Edital SEME nº

056/2024:

I – DIVULGA em anexo, a listagem dos candidatos ao cargo de Auxiliar de Classe através de chamamento público por ordem de inscrição;

      II – CONVOCA os candidatos CLASSIFICADOS conforme item 5 do edital referido acima, a comparecerem no dia 18 de junho de 2024, na sede da

SEME situada à Rua Romário Gomes, n. º 235, no Bairro Jardim Flamboyant, Cabo Frio nas colocações por ordem de inscrição informadas no quadro

abaixo:

CARGO HORÁRIO

Auxiliar de classe  301° ao 375° 08h30min

Auxiliar de classe 376° ao 450° 13h30min

       III - COMUNICA que:

3.1  Os candidatos relacionados na listagem do item 4 deverão comparecer, portando todos os documentos, originais e cópias, bem como a ficha

de cadastro preenchida, com formulários no Anexo I e II.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO
Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro

Secretaria Municipal de Educação

3.2. É necessário ter concluído o Ensino Médio.

3.3. Os candidatos serão aprovados caso atendam às seguintes exigências:

a) Ter idade mínima de 18 anos completos na data da convocação, ou 16 anos completos, em caso de emancipação oficial;

b) Estar quite com as obrigações militares (quando do sexo masculino) e eleitorais;

c) Possuir Ensino Médio CONCLUÍDO no ato da apresentação dos documentos.

3.4. Documentos exigidos:

I - Comprovante de escolaridade para o cargo - Ensino Médio;

II - Cédula de Identidade;

III - Cadastro de Pessoa Física - CPF;

IV - Carteira de Trabalho;

V - Comprovante de votação na última eleição ou declaração de quitação eleitoral atualizada emitida no site do Tribunal Superior Eleitoral;

VI - Certificado de Reservista - candidato masculino (até 45 anos);

VII - Comprovante de Inscrição no PIS/PASEP;

VIII - Comprovante de endereço residencial;

IX - Certidão de Nascimento ou Casamento;

X - Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 anos;

XI - CPF dos filhos menores de 14 anos.

9. Serão aceitos os seguintes documentos de identificação civil com foto, em substituição à cédula de identidade: carteira de trabalho; carteira nacional

de habilitação - CNH; passaporte válido emitido pela Polícia Federal.

10. O resultado será informado no momento da análise dos documentos apresentados constando a avaliação como: classificado ou desclassificado.

11. A escolha das vagas pelos candidatos classificados ocorrerá no mesmo dia (29 de maio), respeitando a ordem de chegada e classificação (item 4).

12. Após o preenchimento das vagas remanescentes, os candidatos classificados excedentes serão incluídos em cadastro de reserva para posteriores

convocações.

13. Não será autorizada a permanência de acompanhantes ou pessoas estranhas ao processo de escolha.

14. Os casos omissos serão resolvidos pela Secretária Municipal de Educação ou por servidor indicado para esse fim.

                                                                                           Cabo Frio, 10 de junho de 2024.

Rejane Jorge da Silva

Secretária Municipal de Educação

Portaria nº 31, de 02 janeiro de 2024.

301 25/05/2024 09:08:34 JULIANA MARTINS DE OLIVEIRA NASCIMENTO 162.981.***-*4

302 25/05/2024 09:08:34 JOÃO FELIPE CAMPOS DA SILVA 16*.6*4.21*-**

303 25/05/2024 09:08:35 ANA RUTE DE SOUZA SILVA 1**.2**.2**-2*

304 25/05/2024 09:08:35 DAYANE COSTA **9.*1*.*9*-6*

305 25/05/2024 09:08:35 ELIZABETH CANTO CALIXTO 9**.*12.98*-68

306 25/05/2024 09:08:36 CAMILA CARVALHO DE MORAES 1**.6*8.*1*-**

307 25/05/2024 09:08:38 LARYSSA DA CUNHA REZENDE SILVA *41.66*.2**-**

308 25/05/2024 09:08:38 YASMIM LEMO PEREIRA 224.**1.68*-6*

309 25/05/2024 09:08:41 ELIETE RIBEIRO SALSA 9*2.9*6.6**-**

310 25/05/2024 09:08:41 VIVIANE DE SOUZA DA SILVA 119.41*.99*-*2

311 25/05/2024 09:08:41 LUANA DA SILVA DIAS 22*.*91.9**-4*

312 25/05/2024 09:08:41 TATIANA DE ARAÚJO GREGORY ***.***.9**-*8

313 25/05/2024 09:08:41 RENATA BRANDÃO RAMOS 14*.**1.96*-**

314 25/05/2024 09:08:42 EDUARDA PERAZZOLI *99.412.219-*2

315 25/05/2024 09:08:43 LAIS FRANCISCO DE PAULA 194.4**.*2*-*8

316 25/05/2024 09:08:44 FRANCYSMEIRE APARECIDA FERREIRA DINIZ DA SILVA 119.248.*6*-89

317 25/05/2024 09:08:45 KAYKE *6*.*44.*8*-*9

318 25/05/2024 09:08:45 ANA KAROLINA MONTEIRO DE SOUZA *62.9*8.48*-8*

319 25/05/2024 09:08:47 ANA CLAUDIA DE MATOS CAVADAS 1*9.**4.8**-44

320 25/05/2024 09:08:47 LARA EDUARDA RIBEIRO PERES *64.218.64*-24

321 25/05/2024 09:08:48 GABRIELA PINHEIRO DE SOUZA *62.*89.***-11

322 25/05/2024 09:08:48 GABRIELLE DE MATTOS DUTRA MARSSOLA 2**.892.18*-4*

323 25/05/2024 09:08:48 ANDREIA RODRIGUES CARNEIRO ***.**2.24*-*2

324 25/05/2024 09:08:48 WILZA PINTO DUTRA *19.6*8.12*-4*

325 25/05/2024 09:08:50 NATALIA BARBOSA DA SILVA *62.222.4**-*1

326 25/05/2024 09:08:51 JOANA MARCIA MONTEIRO FELIPE DE SOUZA ***.***.*8*-88

327 25/05/2024 09:08:53 ADRIELLE MILITÃO OLIVEIRA **8.*8*.481-**

328 25/05/2024 09:08:55 ISABELA DO NASCIMENTO BENEVENUTO 1**.***.8**-**

329 25/05/2024 09:08:55 LARISSA DE JESUS MENDES *6*.2*1.81*-*8

330 25/05/2024 09:08:55 JANE KELLY DE LIMA *24.*9*.*4*-*9

331 25/05/2024 09:08:56 GABRIELLA BARRETO ANTUNES 166.*91.*4*-6*

332 25/05/2024 09:08:56 MARIA GENERSI MOREIRA DOS SANTOS **9.***.91*-*6

333 25/05/2024 09:08:57 ENI DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA *1*.8*6.21*-92

334 25/05/2024 09:08:57 CATIA OLIVEIRA DA SILVA ***.6*9.21*-**

335 25/05/2024 09:08:57 JERUSA DA SILVA GONÇALVES *99.**1.*8*-*6

336 25/05/2024 09:08:59 SUZANY CRISTINA DE SOUSA PEREIRA OLIVEIRA 144.1*4.96*-**

337 25/05/2024 09:08:59 JESSICA NUNES CORRÊA COELHO 164.692.*4*-81

338 25/05/2024 09:08:59 NICOLY GUALBERTO IASSANORI 186.8**.48*-2*

339 25/05/2024 09:09:01 CAMILA GARCEZ DA SILVA 1*2.96*.***-98

340 25/05/2024 09:09:01 ESHILEY FERREIRA DE SALES 1*6.*16.4**-4*

341 25/05/2024 09:09:01 HORANNA PEREIRA FONTOURA 149.*96.***-*1

342 25/05/2024 09:09:03 JENNIFHER BIANCA *6*.6**.*1*-8*

343 25/05/2024 09:09:03 PRISCILA DE SOUZA BAHIENSE 116.*26.***-**

344 25/05/2024 09:09:03 NATHÁLIA HELENA DE LIMA SOUSA 1*2.*8*.*2*-1*

345 25/05/2024 09:09:04 DENISE FRANCO COELHO DOS SANTOS 89*.89*.8**-*2

346 25/05/2024 09:09:09 CARLOS EDUARDO FERNANDES GOMES 1*8.49*.***-1*

347 25/05/2024 09:09:09 KAROLYNE RODRIGUES DA SILVA SOUZA 1**.**2.***-4*

348 25/05/2024 09:09:11 CELSO LEITE CASSIANO 1*1.**8.1*6-2*

349 25/05/2024 09:09:12 ALESSANDRA MARIA DA CONCEICAO LOPES *9*.466.64*-**

350 25/05/2024 09:09:13 THALITA 169.*2*.***-*9

351 25/05/2024 09:09:13 KELLEN NASCIMENTO DOS SANTOS ANTUNES VIEIRA 14*.98*.*2*-21

352 25/05/2024 09:09:16 ADRIELE MOÇO DOS SANTOS 186.9**.***-**

353 25/05/2024 09:09:16 KAROLYNE PORTO DA SILVA RIBEIRO DE SALLES *62.***.*6*-16

354 25/05/2024 09:09:16 RAQUEL BRANDÃO DE OLIVEIRA GALVÃO **1.8**.69*-2*

355 25/05/2024 09:09:17 ARIANE CRISTINE RIBEIRO SALES 1**.*69.896-42

356 25/05/2024 09:09:18 FELIPE PEREIRA FERNANDES 1*1.***.4**-18

357 25/05/2024 09:09:18 THAIS DA SILVA SANTOS 168.949.61*-*8

358 25/05/2024 09:09:20 SULAMITTA VIEIRA DA COSTA 1**.**6.*8*-*2

359 25/05/2024 09:09:22 ISABELLA SANTOS LOPES 1*2.42*.*6*-*8

360 25/05/2024 09:09:22 IRISLENE KARLLA SABORIDO FERREIRA *99.486.9**-1*

361 25/05/2024 09:09:23 LETÍCIA SILVA DE ARAÚJO BARROSO 12*.*49.41*-18

362 25/05/2024 09:09:24 CAMILA DOS SANTOS CARDOSO 164.*68.11*-61

363 25/05/2024 09:09:25 MATEUS SOARES MATIAS 18*.*4*.***-6*

364 25/05/2024 09:09:26 LUCIANA COSTA PARABOLA **4.994.16*-*1

365 25/05/2024 09:09:26 GREICILANE RIBEIRO LIMA DE SOUZA 144.84*.2**-*2

366 25/05/2024 09:09:26 FERNANDA PESSANHA PEIXOTO *98.88*.*1*-**

367 25/05/2024 09:09:26 KARINA PEREIRA MACEDO *6*.***.14*-*1

368 25/05/2024 09:09:27 EULINA MARCIANO SANTOS DE SOUZA *11.48*.*2*-4*

369 25/05/2024 09:09:29 JOAQUIM PEIXOTO DA SILVA *8*.***.***-*2

370 25/05/2024 09:09:30 MARIONEIDE ALVES DA ROCHA **6.**8.29*-*1

371 25/05/2024 09:09:30 VICTORIA LOURENÇO DESSOUZA GONÇALVES 169.**6.6**-**

372 25/05/2024 09:09:30 STEFANY ALEXANDRINO SILVA 1*8.864.64*-96

373 25/05/2024 09:09:30 JHONNATAN WILLIAM MANHANINI PEÇANHA 1*4.149.*9*-**

374 25/05/2024 09:09:30 JÉSSICA ALMEIDA DE SALLES PEREIRA 144.98*.6**-*2

375 25/05/2024 09:09:31 THAINÁ DOS SANTOS CARVALHO *6*.2**.19*-*1

376 25/05/2024 09:09:31 JULYA 22*.*88.2**-*9

377 25/05/2024 09:09:32 JENIFFER DICKSON 4*8.***.*18-*2

378 25/05/2024 09:09:34 MARINA DA CRUZ RAMOS SIQUEIRA 1*9.9*6.48*-**

379 25/05/2024 09:09:34 CAMILA MARIA PEREIRA MACEDO 1*6.98*.81*-4*

380 25/05/2024 09:09:35 LETICIA DOS SANTOS SILVA BORGES 149.*29.8**-2*

381 25/05/2024 09:09:36 KAROLINE SOARES OLIVEIRA 1*1.941.84*-*2

382 25/05/2024 09:09:36 JULIA PINTO DA SILVA 22*.828.*1*-21

383 25/05/2024 09:09:37 LARISSA PEREIRA DE AZEVEDO MIRANDA 164.**4.***-**

384 25/05/2024 09:09:37 MAYRA CARVALHO CUSTODIO 1**.2*9.86*-**

385 25/05/2024 09:09:38 RAPHAELLA DA SILVA LEITE *6*.**4.19*-*2

386 25/05/2024 09:09:38 MARINALDO SOUZA DE ANDRADE 966.***.*1*-91

387 25/05/2024 09:09:39 FERNANDA MELLO DE FREITAS 1*1.282.*8*-**

388 25/05/2024 09:09:42 ALESSANDRA HELENA CABRAL DE MIRANDA LANDES *1*.1*4.9**-44

389 25/05/2024 09:09:47 DHOFANY DE SOUZA SILVA *6*.466.9**-*6

390 25/05/2024 09:09:47 LUCIANE BARBOSA RIBEIRO *88.*42.*1*-8*

391 25/05/2024 09:09:48 GARDENIA MARIA DE MORAES ARAUJO **9.*28.9**-6*

392 25/05/2024 09:09:49 ANA CAROLINA DO VALLE PEREIRA DE PAULA 168.8**.2**-*4

393 25/05/2024 09:09:50 RAFAELA FERNANDES JOTTA 189.9**.8**-12

394 25/05/2024 09:09:51 MILLENA CRISTINE MENDONÇA GONÇALVES *62.**2.*4*-46

395 25/05/2024 09:09:52 CARLA ANDREA SIQUEIRA 1**.*12.69*-**

396 25/05/2024 09:09:53 LETICIA CEZARIO FONSECA 1**.848.86*-*1

397 25/05/2024 09:09:54 SUELLEN DA MOTA OLIVEIRA 122.146.8**-**

398 25/05/2024 09:09:55 JULIANA DE MELO MARQUES MANHÃES 1*2.*86.*6*-8*

399 25/05/2024 09:09:56 YASMIN SOUTO COUTINHO *6*.***.*1*-**

400 25/05/2024 09:10:00 ADRIANA DE MORAIS VIEIRA 891.9*8.*4*-49

401 25/05/2024 09:10:02 MARIANA DA SILVA DE OLIVEIRA 1**.268.92*-84

402 25/05/2024 09:10:03 CARLA SODRÉ BARBOSA *92.***.***-11

403 25/05/2024 09:10:03 MARIA IVANIZE ELIAS BATISTA ***.*92.484-**

404 25/05/2024 09:10:04 BEATRIZ HOFFMANN IGLESIAS DE OLIVEIRA 198.1*6.24*-*1

405 25/05/2024 09:10:05 ANA JULIA VIANA GOIANO DA SILVA 194.***.4**-41

406 25/05/2024 09:10:08 BRUNA BIANCA PACHECO DE OLIVEIRA 1**.*6*.1**-**

407 25/05/2024 09:10:08 MARIA IRIS DE OLIVEIRA AMARAL *18.***.2**-**

408 25/05/2024 09:10:09 ELUANA DOS SANTOS ARRUDA 148.*91.***-22

409 25/05/2024 09:10:09 EVELLYN ALVES NUNES MONTEIRO *6*.*12.*8*-**

410 25/05/2024 09:10:09 SARA CRISTINA PINHEIRO DA PAZ 166.824.9**-*6

411 25/05/2024 09:10:10 YASMIN DE OLIVEIRA CARDOSO *6*.141.*6*-*6

412 25/05/2024 09:10:10 VANEZA DOS SANTOS SALGUEIRO *9*.466.99*-*1

413 25/05/2024 09:10:14 KAROLINE RIBEIRO DOS SANTOS 184.4*4.66*-44

414 25/05/2024 09:10:14 ANDRESSA SALLES BAÊTA DA CRUZ 146.*4*.***-**

415 25/05/2024 09:10:14 CAROLLYNE CASSINI GUEDES DE AGUIAR MOTA 4*8.9**.*68-**

416 25/05/2024 09:10:16 CARINA GAMA DE JESUS VIEIRA 1*6.416.*2*-6*

417 25/05/2024 09:10:17 FABIANA PEREIRA DA FONSECA MORAES 1*1.*1*.***-62

418 25/05/2024 09:10:17 RAFAELA OLIVEIRA FERREIRA 1**.**2.4**-**

419 25/05/2024 09:10:18 GERLAINE MUNIZ MARQUES 1**.649.***-2*

420 25/05/2024 09:10:18 ALESSANDRA ZACARIAS DOS SANTOS NUNES *8*.88*.4**-*2

421 25/05/2024 09:10:21 RAFAELA MONTEIRO DA SILVA MACHADO 186.*4*.***-**

422 25/05/2024 09:10:23 JOSEANE APOLINÁRIO NEVES DA SILVA *9*.9**.*1*-*2

423 25/05/2024 09:10:25 LAURA JANEA RUFINO DE LIMA **1.4*4.*41-1*

424 25/05/2024 09:10:27 MARY ESTELLA LIRA LIMA 18*.*99.18*-*6

425 25/05/2024 09:10:27 VERONICA BRITO DA SILVA GUEDES 1*8.81*.***-4*

426 25/05/2024 09:10:28 VIVIANE SANTOS DE CARVALHO 121.82*.*2*-*6

427 25/05/2024 09:10:29 AMANDA LETICIA DE CARVALHO CORREA 182.26*.***-16

428 25/05/2024 09:10:31 JESSICA COUTINHO DE ALMEIDA SILVA 2*4.69*.8**-**

429 25/05/2024 09:10:33 TAMARA CARDOZO DE SOUZA 14*.2**.99*-**

430 25/05/2024 09:10:34 DANILA NASCIMENTO ESTELE 1*6.8**.***-*6

431 25/05/2024 09:10:35 LUANA GOMES RIBEIRO 1*2.*26.8**-*4

432 25/05/2024 09:10:36 LORENA LUIZ MOREIRA 16*.698.4**-*8

433 25/05/2024 09:10:37 MIRIAN DA PENHA CIPOLLA DE OLIVEIRA 88*.*81.8**-91

434 25/05/2024 09:10:38 KAMILLY LOPES COELHO RODRIGUES 226.126.***-6*

435 25/05/2024 09:10:38 ROBSON TEIXEIRA DE CARVALHO 192.424.*1*-29

436 25/05/2024 09:10:39 DANIELLA SALES ROSA CALEIA 1**.8*4.24*-89

437 25/05/2024 09:10:40 RAFAEL RIBEIRO DOS SANTOS 18*.**1.*4*-**

438 25/05/2024 09:10:40 REBECA PAES DA SILVA *6*.61*.98*-*1

439 25/05/2024 09:10:40 TAYENE ARAUJO AZEVEDO 1*2.***.88*-44

440 25/05/2024 09:10:40 CAMILLE VICTÓRIA MONTEIRO ALVES 149.218.92*-84

441 25/05/2024 09:10:40 ANA CAROLINA AMORIM FÉLIX 14*.*92.14*-**

442 25/05/2024 09:10:41 BEATRIZ COSTA DOS SANTOS 1**.629.84*-1*

443 25/05/2024 09:10:44 ROBERTA DE SOUZA SANTOS 1*1.*1*.9**-42

444 25/05/2024 09:10:44 ROSANA ANDRADE ALMEIDA *9*.416.6**-*9

445 25/05/2024 09:10:45 ANA CAROLINA SANTOS DE MELO 2**.*44.6**-*6

446 25/05/2024 09:10:45 SARA PEREIRA DA SILVA 191.2*6.6**-*9

447 25/05/2024 09:10:45 YASMIN MENDONÇA FERNANDES SILVA 18*.2*1.49*-*4

448 25/05/2024 09:10:46 VICTORIA MARIA FERREIRA RODRIGUES 18*.*8*.1**-26

449 25/05/2024 09:10:46 ELZIANE LOBATO CUNHA *1*.**6.*82-88

450 25/05/2024 09:10:46 LARA CHRISTIN *6*.6**.9**-*6

		2024-06-10T14:34:33-0300
	REJANE JORGE DA SILVA:83512047734
	Eu sou o autor deste documento